PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico – Fone / Fax 43 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL – PSSE

EDITAL 01/2016

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA

APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO

PARANÁ, usando de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo

relacionados, aprovados no processo seletivo simplificado emergencial – PSSE,

conforme ordem de classificação, para que compareçam entre os dias 05 a 08 de Julho

de 2016, das 8:30 às 11:00 e das 13:00 às 16:00, junto a Prefeitura Municipal de

Arapoti, na Divisão de Recursos Humanos, sito a rua Placídio Leite, 148, Centro

Cívico, na cidade de Arapoti, para apresentar os documento necessários para a referida

contratação.

Auxiliar de Farmácia

Colocação Nome

1º Emilly Jenniffer Gefer de Lara

Enfermeiro

Colocação Nome

1º Lucimara de Souza Cogo

2º Nadia Gonçalves

Oficial Administrativo B

Colocação Nome

1º Emerson Gonçalves

2º Guilherme Rodrigues Goltz

3º Daniela Aparecida Maria

Técnico em Enfermagem

Colocação Nome

1º Leni da Silva Makimo

2º Maria Luiza Carvalho de Oliveira

3º Gisele de Paula Casado

   PAÇO MUNICIPAL Vereador CLAUDIR DIAS

NOVOCHADLO, em 04 de Julho de 2016.

BRAZ RIZZI

Prefeito Municipal